

Bilaga

Yttrande Social hållbarhet

Strategi för social hållbarhet har varit ute på remiss under 2021-09-22 – 2021-11-19 för tjänstepersoner och deltagare i workshoparna. Politiken hade möjlighet att inkomma med yttrande fram till den 2021-12-31.

Det har inkommit 10 skriftliga yttrande enligt följande sammanställning

- Länsstyrelsen Jönköpings län, avdelning social hållbarhet
- Politiska partier: Moderaterna, Socialdemokraterna, Kristdemokraterna, Liberalerna, Miljöpartiet, Centern, Vänsterpartiet
- Tjänstepersoner inom kommunorganisationen

De yttranden som inkommit har sammanställts och gått genom med en arbetsgrupp. Många av förslagen har bidragit till ändringar och kompletteringar i Strategi för Social hållbarhet. Mycket av dessa synpunkter handlar om att tydliggöra uppföljningen, och till vem strategin riktar sig samt att kunna koppla statistik till inriktningarna. Konstruktiva förbättringsförslag har inkommit från Länsstyrelsen Jönköpings län som har granskat strategin utifrån sina sakkunniga i de olika områden som berör social hållbarhet. Dessa förbättringsförslag har vi tagit i beaktande och delar av dem har vi tagit med i Strategi för social hållbarhet.

Nedan redovisas de ändringar som gjorts utifrån inkomna yttrande. En del av förslagen som inkommit har inte tagits med utan de kommer att utformas i den kommande handlingsplanen.

Utformningen av strategin

Layout- efter inkomna synpunkter/ önskemål att de båda strategierna för social och ekologisk hållbarhet ska vara uppbyggda på samma sätt har de omarbetats för att efterlikna varandra.

Målgrupp – målgruppen har förtydligats

Formuleringar – meningar har omformulerats efter önskemål.

Statistik – önskemål och mer statistik. Statistik kommer att kopplas till varje mål i en nulägesanalys. Analysen kommer att vara ett underlag till uppföljning och prioriteringar.

Inriktning för tillväxt -vi har förtydligat och gjort en starkare koppling mellan de tre hållbarhetsområdena samt vikten av samverkan mellan näringsliv och civilsamhälle

Uppföljning -flera partier vill ha med hur strategin ska följas upp samt tidsperspektiv. Det yttersta ansvaret för strategin har kommunstyrelsen vilket är förtydligat under rubriken ansvar och uppföljning. Uppföljning kommer ske varje år i hållbarhetsutskottet och vidare i KS.

En handlingsplan kommer att tas fram, detta benämns under rubriken uppföljning/ansvar

Innehåll

Jämställdhetspolitiska mål har lagts till i mål 5

Definitioner har lagts till utifrån att texterna har omformulerats